UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3007 /TB-SNNPTNT Thừa Thiên Huế, ngày  16  tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT

Thực hiện Luật Tiếp công dân, Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày

26/6/2014 của Chính phủ về Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Tiếp công dân, Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ về Quy định quy trình tiếp công dân. Sở Nông nghiệp và PTNT

thông báo lịch tiếp công dân của Giám đốc Sở 6 tháng đầu năm 2023 tại trụ sở

cơ quan Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Lịch tiếp công dân được ban hành kèm theo Thông báo này.

Các phòng chuyên môn thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT chuẩn bị chu đáo

các buổi tiếp dân nếu có nội dung liên quan đến chuyên môn của phòng mình,

để cùng tham gia công tác tiếp dân tại Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Văn phòng Sở có trách nhiệm bố trí lịch tiếp công dân vào chương trình

công tác hàng tuần của Giám đốc Sở để thực hiện. Trường hợp vì lý do đột xuất,

Giám đốc Sở không thực hiện được lịch tiếp công dân phải có thông báo kịp thời

cho cán bộ, nhân dân biết và bố trí buổi tiếp công dân vào những ngày sau đó

hoặc tuần kế tiếp.

Chánh Thanh tra Sở cử 01 thanh tra viên thường trực tại phòng tiếp công

dân của Sở, giúp Giám đốc Sở thực hiện công tác tiếp dân theo quy định của

Nhà nước và Quy chế tiếp công dân của Sở.

Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở có trách nhiệm tổ chức tiếp công dân

tại đơn vị mình theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước.

Sở Nông nghiệp và PTNT thông báo để cán bộ, nhân dân biết về thời gian

thực hiện tiếp dân; các phòng và đơn vị trực thuộc Sở biết để thực hiện

Thông báo này thay thế Thông báo số 2950/TB-SNNPTNT ngày

12/12/2022 về Lịch tiếp công dân của Giám đốc sở Nông nghiệp và PTNT./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- VP Tỉnh ủy;

- Thanh tra tỉnh;

- GĐ và các PGĐ;

- Các phòng thuộc Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Niêm yết tại phòng tiếp công dân;

- Trang TTĐT của Sở;

- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Đức

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN 6 THÁNG ĐẦU NĂM 2023

CỦA GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

(Ban hành kèm theo Thông báo số  3007 /TB-SNNPTNT  ngày 16 /12/2022

của Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT)

Ngày tiếp

Người tiếp

Địa điểm

16/01/2023

Ông Nguyễn Đình Đức

Giám đốc

Phòng tiếp công dân

của Sở Nông nghiệp và PTNT

(số 07 Đống Đa, TP Huế)

13/02/2023
Ông Nguyễn Đình Đức

Giám đốc

Phòng tiếp công dân

của Sở Nông nghiệp và PTNT

(số 07 Đống Đa, TP Huế)

13/03/2023
Ông Nguyễn Đình Đức

Giám đốc

Phòng tiếp công dân

của Sở Nông nghiệp và PTNT

(số 07 Đống Đa, TP Huế)

10/04/2023
Ông Nguyễn Đình Đức

Giám đốc

Phòng tiếp công dân

của Sở Nông nghiệp và PTNT

(số 07 Đống Đa, TP Huế)

15/05/2023
Ông Nguyễn Đình Đức

Giám đốc

Phòng tiếp công dân

của Sở Nông nghiệp và PTNT

(số 07 Đống Đa, TP Huế)

12/06/2023

Ông Nguyễn Đình Đức

Giám đốc

Phòng tiếp công dân

của Sở Nông nghiệp và PTNT

(số 07 Đống Đa, TP Huế)

Thời gian tiếp:  Buổi sáng từ 8 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút;

                Buổi chiều từ 13 giờ 00 đến 17 giờ 30 phút.

		2022-12-16T10:52:01+0700